
  

２０２5 年４月 1 日 

京成ビルサービス株式会社 

 

 🌸 2025年度 春の入社式 🌸  
 

 
 

2025年 4月 1日に新入社員２名入社いたしました。 

新入社員を迎え、社員一同気持ちを新たに新しい年度を迎えました。 

 

今後は約３か月の新人研修を受けた後、各部署に配属され経験を積んで頂くことになります。 

 

新しい仲間と共に、お客様の信頼に応えられるよう 

これからも努力してまいりますので、今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

 

■現在 2026年度卒新入社員・第２新卒採用を積極的に行っております。 

弊社ホームページ採用ページからの応募または下記からのお問い合わせも承っております。 

 

 

【問い合わせ先】 

担当部署：総務部人事・採用担当 

電話番号：047-409-7500 

 

 


